

ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ Karnataka Examinations Authority



ಸಂಖ್ಯೆ: ಇಡಿ/ಕೆಇಎ/ಯುಜಿನೀಟ್/2024

ದಿನಾಂಕ: 04-09-2024

UGNEET-2024

Date Extended for selection of Choice, payment of fees, submission of original documents and reporting to the college by the candidates who have been allotted Medical / Dental / AYUSH seats in the first round. (Public holidays on 07-09-2024 and 08-09-2024 may be noted on account of Ganesha Chaturthi and Sunday)

ವೈದ್ಯಕೀಯ / ದಂತವೈದ್ಯಕೀಯ / ಆಯುಷ್ ಕೋರ್ಸುಗಳಿಗೆ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯಾದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ Choice ಗಳನ್ನು ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಲು ನಂತರ ಶುಲ್ಕ ಪಾವತಿ ಮಾಡಲು, ಮೂಲ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಹಾಗು ಆಯಾ ಕಾಲೇಜುಗಳಲ್ಲಿ ಪ್ರವೇಶ ಪಡೆಯಲು ದಿನಾಂಕಗಳನ್ನು ಈ ಕೆಳಗಿನಂತೆ ವಿಸ್ತರಣೆ ಮಾಡಲಾಗಿದೆ. (ದಿನಾಂಕ 07–09–2024 ಗಣೇಶ ಚತುರ್ಥಿ ಪ್ರಯುಕ್ತ ಮತ್ತು 08–09–2024 ಭಾನುವಾರ ಸಾರ್ವತ್ರಿಕ ರಜಾ ದಿನಗಳ ಬಗ್ಗೆ ಗಮನದಲ್ಲಿರಿಸಿಕೊಳ್ಳಬಹುದಾಗಿದೆ)

Medical / Dental / AYUSH Discipline - UGNEET-2024

1.	Particulars	Extended period
2.	Exercising Choices by the seat allotted candidates in consultation with parents. ಪೋಷಕರ ಜೊತೆ ಚರ್ಚಿಸಿ ಸೂಕ್ತವಾದ CHOICE ಅನ್ನು ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಲು	O5-09-2024 up to 11.00 am Allotted seats will be withdrawn if any candidate fails to exercise the choice.
3.	Payment of fees by Choice-1 and Choice-2 selected candidates Choice 1 and Choice-2 ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಿದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಶುಲ್ಕ ಪಾವತಿ ಮಾಡುವುದು	05-09-2024 up to 4.00 pm Working Hours
4.	Deposition of original documents (at KEA, Bangalore in person) along with two sets of attested photocopies of all the documents, only for Choice-1 fee paid candidates. *Who should submit the original documents — please read the instructions. Choice 1 ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಿ ಶುಲ್ಕ ಪಾವತಿಸಿದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಮೂಲ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಮತ್ತು ಎರಡು ಸೆಟ್ ದೃಢೀಕೃತ ಜೆರಾಕ್ಸ್ ಪ್ರತಿಗಳೊಂದಿಗೆ ಕೆಇಎ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇಲ್ಲಿ ಖುದ್ದಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. *_ಯಾವ ವರ್ಗದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಮೂಲ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು — ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ಓದಿಕೊಳ್ಳಿ.	Up to 05-09-2024 10.30 am to 4.00 pm (Read the instructions for deposition of original documents)
5.	Downloading of admission order only by Choice-1, after payment and after deposition of original documents. Choice 1 ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಿ ಶುಲ್ಕ ಪಾವತಿಸಿ ಮೂಲ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಿದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು admission order ಅನ್ನು Download ಮಾಡುವುದು.	Up to 2.00 pm on 06-09-2024
6.	Last Date for Reporting at the Allotted Medical / Dental College (Choice -1 Candidates Only) with one set of attested photocopies as per verification slip ಕಾಲೇಜುಗಳಲ್ಲಿ ಪ್ರವೇಶ ಪಡೆಯಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ (ಎಲ್ಲಾ ಧೃಡೀಕರಿಸಿದ ದಾಖಲಾತಿಗಳೊಂದಿಗೆ – Verification slip ನಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿರುವಂತೆ)	06-09-2024 before 5.30 pm

For ensuring faithful obedience of time schedule and also keeping in view the limited time available for conducting counselling, all participating institutes colleges are directed to treat all Saturday and Sundays and Gazetted Holidays as working days.

Executive Director.

18ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು -560~012 18th Cross, Sampige Road, Malleshwaram, Bengaluru - 560~012. Phone: 080 - 23~564~583 Helpline : 080 - 23~460~460.

e-mail: keauthority-ka@nic.in

Website: http://kea.kar.nic.in